



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKOVGÅRD BILER APS**

**LOVRUPVEJ 47, 6670 HOLSTED**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2017

---

Henrik Vad Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Skovgård Biler ApS Lovrupvej 47 6670 Holsted
	CVR-nr.: 34 45 98 94
	Hjemsted: Holsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Vad Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation af biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 106.320, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.234.218 og en egenkapital på kr. 397.542.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.256.587</b>	<b>1.291</b>
Personaleomkostninger.....	1	-802.349	-671
Af- og nedskrivninger.....		-303.796	-252
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>150.442</b>	<b>368</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-13.700	-24
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>136.742</b>	<b>344</b>
Skat af årets resultat.....	2	-30.422	-84
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>106.320</b>	<b>260</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500
Overført resultat.....		106.320	-240
<b>I ALT</b> .....		<b>106.320</b>	<b>260</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		0	186
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		95.060	52
Materielle anlægsaktiver.....	4	95.060	52
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>95.060</b>	<b>238</b>
Varelager.....		26.000	26
Varebeholdninger.....		26.000	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		84.174	79
Udsudte skatteaktiver.....	5	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.540	30
Tilgodehavender.....		96.714	109
Likvide beholdninger.....		1.016.444	1.237
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.139.158</b>	<b>1.372</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.234.218</b>	<b>1.610</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		317.542	211
Forslag til udbytte.....		0	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>397.542</b>	<b>791</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	5	0	39
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>39</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		89.993	67
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		367.473	230
Selskabsskat.....		70.422	126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		50.305	53
Anden gæld.....		258.483	304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>836.676</b>	<b>780</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>836.676</b>	<b>780</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.234.218</b>	<b>1.610</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	677.751	607	
Pensioner.....	75.607	12	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.301	1	
Andre personaleomkostninger.....	44.690	51	
	<b>802.349</b>	<b>671</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.422	126	
Regulering af udskudt skat.....	-40.000	-42	
	<b>30.422</b>	<b>84</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		930.000	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>930.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		744.000	
Årets afskrivninger .....		186.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		<b>930.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		316.111	
Tilgang.....		74.000	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>390.111</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		264.164	
Årets afskrivninger .....		30.887	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		<b>295.051</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<b>95.060</b>	

## NOTER

## Note

**Udskudt skatteaktiv**

5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	95.060	100.314	-5.254
	<b>95.060</b>	<b>100.314</b>	<b>-5.254</b>
Udskudte skatteaktiver.....			1.000

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**
*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Ingen.
